ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TRUNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 167/BC-UBND Trung Sơn, ngày  11  tháng 11 năm 2024

 BÁO CÁO
Tổng hợp đánh giá, xếp loại chất lượng cán bô, công chức cấp xã năm 2024

Thực hiện Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 12/4/2021 của UBND
tỉnh ban hành Quy định về đánh giá và phân loại cán bộ, công chức, viên chức trên
địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (sau đây gọi tắt là Quyết định số 24); Công văn số
1723 /UBND-NV, ngày 31/10/2024 của UBND huyện A Lưới một Về việc hướng
dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024; Ủy ban
nhân dân xã Trung Sơn báo cáo tổng hợp đánh giá, phân loại chất lượng cán bộ,
công chức cấp xã năm 2024 như sau:

1. Tổng số cán bộ, công chức cấp xã
- Hiện nay tổng số cán bộ, công chức cấp 17 người: trong đó 12 cán bộ, 15

công chức chuyên môn cấp xã.
- Đối với 04 chức vụ lãnh đạo: Bí thư Đảng ủy - Chủ tịch HĐND xã do

Thường trực HĐND huyện, Chủ tịch, 02 Phó Chủ tịch UBND xã do Chủ tịch
UBND huyện đánh giá, xếp loại.

2.  Đánh giá, phân loại của đơn vị
- Sau khi tổng hợp kết qủa đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức cấp xã năm

2024 Đảng ủy, HĐND-UBND và Ban chấp hành CĐCS xã; Quyết định số 137-
QĐ/ĐU ngày 08 tháng 11 năm 2024 của TT Đảng ủy xếp loại cán bộ Đảng, Mặt
trận - Đoàn thể năm 2024; Quyết định số 194/QĐ- UBND ngày 08 tháng 11 năm
2024 của Ủy ban nhân dân xã về đánh giá, xếp loại chất lượng công chức cấp xã
năm 2024.

 Các nội dung tiêu chí chẩm điểm của cá nhân và các ý kiến đóng góp tập
thể cán bộ, công chức trong hội nghị, đồng chí Chủ tọa hội nghị đã kết luận như
sau: Trong số 23 đ/c có tên trong danh sách kết quả xếp loại cuối năm của Ban
Thường Đảng ủy xã, Chủ tịch UBND xã đánh gia, xếp loại cán bộ, công chức cấp
xã cụ thể:

2.1. Cán bộ cấp xã
+ Cán bộ hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 người (chiếm tỷ lệ 16,66%)
+ Cán bộ hoàn thành tốt nhiệm vụ: 05 cán bộ cấp xã (chiếm tỷ lệ 75%)
+ Cán bộ hoàn thành nhiệm vụ:  01 người (chiếm tỷ lệ 8,34%)
+ Cán bộ không hoàn thành nhiệm vụ:  Không người (chiếm tỷ lệ 0 %)

2.2. Công chức cấp xã
+ Công chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 03 người (chiếm tỷ lệ  20 %)
+ Công chức hoàn thành tốt nhiệm vụ: 12 người (chiếm tỷ lệ 80  %)
+Công chức hoàn thành nhiệm vụ: 0 người (chiếm tỷ lệ 0  %)
+ Công chức không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người (chiếm tỷ lệ 0 %)

Trên đầy báo cáo Tổng hợp kết quả đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công
chức cấp xã năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn./.
Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện;
- BTV Đảng xã;
- CT, các PCTUBND xã;
- Lưu: VT TH 03b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Mẫu số 7
UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU TỔNG HỢP BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG CÔNG CHỨC NĂM 2024

(kem theo Báo cáo số:  167 /BC-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Trung Sơn)

Mức độ xếp loại chất lượng

Hoàn thành xuất sắc
nhiệm vụ

Hoàn thành tốt nhiệm
vụ

Hoàn thành
nhiệm vụ

Không hoàn thành
nhiệm vụSố TT Đơn vị Tổng số

(người)

Số lượng
(người)

Tỷ lệ
(%)

Số lượng
(người) Tỷ lệ (%) Số lượng

(người)
Tỷ lệ
(%)

Số
lượng

(người)
Tỷ lệ (%)

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I
Cán bộ cấp xã

12 2 16,66 8 75 1 8,34 0  0
3 chức danh do cấp
huyện đánh giá xếp

loại

II Công chức cấp xã 15 3 20 12 80 0 0 0 0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:04:14+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-21T10:04:46+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân xã Trung Sơn<trungson.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!